Совет депутатов Долгодеревенского сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области

_________________________ Четвертого созыва__________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от Щури^О.-^ 2019 года №

О назначении выборов депутатов
Долгодеревенского сельского поселения

В связи с истечением срока полномочий депутатов Долгодеревенского
сельского поселения, руководствуясь статьей 10 Закона Челябинской области
от 29.06.2006 года № 36-30, Уставом Долгодеревенского сельского поселения,
Совет депутатов Долгодеревенского сельского поселения четвертого созыва
РЕШАЕТ:

1. Назначить выборы депутатов Долгодеревенского сельского поселения
на 08 сентября 2019 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновская Нива» и на
официальном сайте администрации Долгодеревенского сельского поселения
(www/dolgoderevenskoe .eps74.ru).

3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную
комиссию Сосновскогб района.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

депутатов
сельского

Либик

,еревенского
ения

С. Желтов